

نگاهارتباط هویت مجازی وارکتاب جرم فرزاد شاه‌حیدری*

● تاریخچه ارتباطات انسانی نشان می‌دهد ابزار اولیه ارتباط ما، استفاده از زبان بدن و ارتباط غیرکلامی بود که در طول زمان متحول شد و به صورت امروزی درآمد. پیشرفت تمدن باعث تغییراتی در ارتباطات شد؛ از جمله این تغییرات، تعدد نقش‌ها بود. انسان‌ها در زندگی خود نقش‌های متفاوتی مانند فرزند، همسر، والد، کارمند، مدیر و... را تجربه می‌کنند و حتی ممکن است چند نقش را به صورت هم‌زمان ایفا کنند. این تغییرات، ارتباطات ساده ما را به معادلات پیچیده‌ای تبدیل کرده است. پیشرفت فناوری، ارتباطات را از این هم پیچیده‌تر کرده است. افراد علاوه بر فضای حقیقی، نقش‌هایی را در فضای مجازی نیز ایفا می‌کنند. به دلیل ویژگی‌های خاص فضای مجازی، نقش‌های مجازی افراد می‌تواند همسو یا مخالف نقش‌های حقیقی آنها باشد.

با پیدایش فضای مجازی، هویت تعریفی تازه پیدا کرده است. هویتی که تا پیش از این از سوی نقش‌ها و رفتارها تعریف می‌شد، امروزه در فضای مجازی تغییر ماهیت داده و در برخی مواقع دچار تغییراتی شده است.

در فضای مجازی، انسان‌ها می‌توانند به‌راحتی با یکدیگر ارتباط برقرار و معامله‌کنند یا گروه‌های مختلفی را بسازند. هویت کنونی افراد، متغیری است که در چنین فضایی شکل می‌گیرد، فرد را از چارچوب معین و انعطاف‌ناپذیری که در فضای حقیقی دارد، جدا می‌کند. چنین فضایی که فرد را از قیدوبندها رها می‌کند، می‌تواند هویت فرد را تحت‌الشعاع خود قرار دهد.

یکی از دلایل فراوانی وقوع جرم در حاشیه شهرها، مهاجرت‌نشین و ناشناخته‌بودن افراد یک محله برای یکدیگر است. به تجربه ثابت شده که اگر افراد یک محله یکدیگر را بشناسند، کمتر مرتکب جرائم مختلف می‌شوند.

فضای مجازی، فضایی است که اهالی آن در عین ارتباط‌های گاه مستمر، یکدیگر را نمی‌شناسند و هر روز و هر لحظه می‌توانند با هویتی جدید، وارد این فضا شوند و ارتباطات جدید برقرار کنند.

بنابراین فضای مجازی خود به خود به فضایی مخاطره‌انگیز تبدیل می‌شود و افراد با این تصور که ناشناخته هستند، جرئت و جسارت پیدا کرده و دست به جرم و جنایت می‌زنند.

فضای مجازی با ارائه محیط بدون کنترل و گسترده به کاربران امکان برقراری روابط مختلفی را می‌دهد و زمینه شکل‌گیری روابط جدیدی را بین آنها فراهم می‌کند. این روابط که بدون محدودیت‌های فضای حقیقی در این افراد ایجاد می‌شود، سبب شکل‌گیری دیدگاه‌های خاص می‌شود.

فرایند تشکیل روابط بدون محدودیت با سایر افراد، زمینه‌ها ایجاد روابط تعریف‌نشده گسترده و چالش‌برانگیز بین افراد، چه در فضای مجازی و چه به صورت بازخورد آن در فضای حقیقی را به وجود می‌آورد و آسیب‌های متعدد جسمی و روانی به فرد و در سطح بالاتر به جامعه و امنیت اجتماعی وارد می‌کند.

افراد نباید هویت مجازی خود را از هویت حقیقی خود جدا بدانند و باید با این باور که رفتارهای مجازی، بازخوردهای حقیقی برای افراد در پی خواهند داشت، رفتار مجازی خود را مطابق شخصیت و رفتار حقیقی خود شکل دهند تا علاوه بر جلوگیری از اثرات منفی هویت‌های مجازی افسارگسیخته به فرهنگ‌سازی و سالم‌سازی فضای مجازی کمک کرده باشند. این امر فقط با توجه بیشتر به آموزش‌های همگانی و تجدیدنظر در سیاست‌های آموزشی مهارت‌های استفاده از این فضا در جامعه محقق خواهد شد.

◀**کارشناس فناوری اطلاعات مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ**

حادثه باندي که در سرقت انباري تخصص داشت

● فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از انهدام باند سارقان انباری منازل ۶۵ فقره سرقت خبر داد.سرهنک بیزن جنتی اظهار کرد: با توجه به وقوع چند فقره سرقت مشابه از انباری‌های مجتمع‌های مسکونی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس قرار گرفت. وی گفت: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری یک نفر از اعضای این باند سرقت شدند. جنتی اظهار کرد: متهم در بازجویی مأموران به جرم خود مبنی بر ۶۵ فقره سرقت از انباری‌ها با همدستی دو نفر دیگر اعتراف کرد که با راهنمایی نام‌برده و اقدامات اطلاعاتی، همدستان وی نیز در دو عملیات جداگانه دستگیر شدند. وی درباره شیوه و شگرد متهمان گفت: سارقان در ساعات اولیه روز پس از ورود به مجتمع‌های مسکونی اقدام به تخریب قفل در انباری‌ها کرده و اشیای باارزش آنها را سرقت می‌کردند.جنتی از شهروندان خواست در صورت مشاهده افراد مشکوک و مظنون در اطراف منزل، موضوع را به نزدیک‌ترین واحد انتظامی اطلاع داده و هر گونه تردد مشکوک را در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به مأموران اطلاع دهند.

شرق: نگهبان کارخانه‌ای که زنی معتاد را برای کشیدن مواد به اقامتگاهش برده و سپس به او تعرض کرده و او را به قتل رسانده است، با توجه به رضایت اولیای دم به حبس و دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، شش سال قبل زنی به پلیس ملارد مراجعه کرد و مدعی شد دخترش گم شده است. این زن به پلیس گفت: دخترم لاله چندروزی است که مفقود شده؛ او به دلیل مسئله‌ای که در زندگی شخصی‌اش داشت، حال خوبی نداشت و از شوهرش جدا شده بود. گاهی به من سر می‌زد یا هم تلفنی صحبت می‌کردیم اما چندروزی است که از او خبر ندارم و هرچه تماس می‌گیرم پاسخ‌گو نیست.

با اعلام مفقودشدن لاله، مأموران درباره زندگی شخصی او تحقیق کردند و مشخص شد لاله به مواد مخدر اعتیاد دارد.

بررسی‌های بیشتر نشان داد لاله یک سال بعد از اینکه ازدواج کرد، صاحب فرزندی شد اما چند سال بعد فرزندش به خاطر بیماری جانش را از دست داد. مرگ فرزند لاله تنش بسیار جدی در زندگی او ایجاد کرد و او یک سال بعد از همسرش جدا شد. مرگ فرزند و جدایی از همسر لاله را به سمت اعتیاد کشاند و او به شدت به شیشه معتاد شد و پس از آن

در فضای مجازی، انسان‌ها می‌توانند به‌راحتی با یکدیگر ارتباط برقرار و معامله‌کنند یا گروه‌های مختلفی را بسازند. هویت کنونی افراد، متغیری است که در چنین فضایی شکل می‌گیرد، فرد را از چارچوب معین و انعطاف‌ناپذیری که در فضای حقیقی دارد، جدا می‌کند. چنین فضایی که فرد را از قیدوبندها رها می‌کند، می‌تواند هویت فرد را تحت‌الشعاع خود قرار دهد.

شرق: مردی که به بهانه اختلاف مالی سرقت مسلحانه کرده است، یک روز بعد از سرقت دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ماجرای این سرقت مسلحانه حدود ساعت ۱۵ بعدازظهر چهارشنبه هفته گذشته به پلیس اعلام و پس از انجام تحقیقات مشخص شد فردی که این کار را کرده است، فروشنده ویلایی بوده که فکر می‌کرده خریدار سر او کلاه گذاشته است.

صبح دیروز شاکی پرونده که برای مواجهه حضوری با متهم در کلانتری حاضر شده بود، به خبرنگار ما گفت: متهم ساعت یک ربع به ۱۲ روز چهارشنبه به خانه ما آمد. چهار نفر در لابی ساختمان ما کار می‌کنند، متهم وقتی آمد، نیم‌ساعت با یکی از کارکنان ساختمان ما صحبت کرد تا اجازه دهند بالا بیايد. این مرد که چهره‌اش را عوض کرده بود، مدعی شد یک بسته برایم آورده است. وقتی در را باز کردم، او کارتی با آرم یکی از نهادهای امنیتی به من نشان داد. من نمی‌دانستم او همان آدمی است که ما چند وقت پیش با او معامله کرده بودیم، چون سرش ناگهیکس گذاشته بود. او با تحکم پرسید همسران کجاست؟ گفتم سسر کار است. او گفت آمده است تا همسرم را ببرد. این مرد در نهایت بعد از دو ساعت که در خانه من بود اسلحه در آورد و دست من را بست و خواست گاوصندوق را نشان بدهم و در آن را هم باز کنم. او در این حین مرتب عکس می‌گرفت و می‌گفت برای مرکز می‌فرستد. وقتی گاوصندوق را باز کردم، با بیسیم صحبت کرد و به من گفت رو به دیوار بنشینم. بعد هم گاوصندوق را خالی کرد. طلاهای خود، دخترم

شرق: دو متهم که اسناد خودروهای تصادفی را با اتومبیل‌های مسروقه جابه‌جا کرده و ماشین‌های سرقتی را می‌فروختند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، با اقدامات فنی و پلیسی صورت‌گرفته، مشخص شد شخصی به نام شهریار- الف که از سابقه‌داران حرفه‌ای در زمینه سرقت و تغییر در ارکان اساسی خودروهای مسروقه است، به‌تازگی بعد از آزادی از زندان با تشکیل باندی به‌صورت گسترده اقدام به خرید و فروش خودروهای سرقتی در سراسر کشور می‌کند.

در تحقیقات معلوم شد این‌باند پس از خرید خودروهایی مانند پژو ۴۰۵ و پژو پارس که در تصادفات دچار خسارت‌های جدی و اساسی شده‌اند، اقدام به سرقت خودروهایی شبیه مدل اتومبیل‌های تصادفی می‌کند و با انتقال آنها به شهرستان، پلاک خودروهای تصادفی و شماره شاسی و بدنه آنها را جایگزین خودروهای سرقتی می‌کند و آنها را به فروش می‌رساند.

با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده دستگیری شهریار به‌عنوان متهم اصلی این پرونده در دستور کار قرار داده شد و پس از اخذ نایب قضائی، تیمی از مأموران اداره دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ به شهرستان کرمانشاه اعزام شدند و پس از انجام اقدامات قضائی و قانونی و هماهنگی با مأموران

۱۷کشته در آتش‌سوزی هتل

حادثه آتش‌سوزی در ساختمان هتلی در نزدیکی پایتخت هند دست‌کم ۱۷ کشته بر جای گذاشت.

در این حادثه که صبح دیروز در غرب دهلی‌نو اتفاق افتاد، ساختمان یک هتل طعمه حریق شد که بر اثر آن ۱۷ نفر کشته و چهار نفر دیگر زخمی و مصدوم شدند. گزارش‌ی از وضعیت جسمی مجروحان این آتش‌سوزی اعلام نشده است.

نیروهای آتش‌نشان با بیان اینکه حریق به طور کامل مهار شده است، اظهار کردند: شعله‌های آتش همه پنج طبقه ساختمان هتل را دربر گرفته بود.

همچنین در جریان این حادثه ۳۵ نفر از افراد داخل هتل نجات پیدا کردند.

بنا بر اعلام شبکه خبری فاکس‌نیوز، پلیس در حال بررسی علت وقوع این حادثه است.

۱۷کشته در آتش‌سوزی هتل

حادثه آتش‌سوزی در ساختمان هتلی در نزدیکی پایتخت هند دست‌کم ۱۷ کشته بر جای گذاشت.

در این حادثه که صبح دیروز در غرب دهلی‌نو اتفاق افتاد، ساختمان یک هتل طعمه حریق شد که بر اثر آن ۱۷ نفر کشته و چهار نفر دیگر زخمی و مصدوم شدند. گزارش‌ی از وضعیت جسمی مجروحان این آتش‌سوزی اعلام نشده است.

نیروهای آتش‌نشان با بیان اینکه حریق به طور کامل مهار شده است، اظهار کردند: شعله‌های آتش همه پنج طبقه ساختمان هتل را دربر گرفته بود.

همچنین در جریان این حادثه ۳۵ نفر از افراد داخل هتل نجات پیدا کردند.

بنا بر اعلام شبکه خبری فاکس‌نیوز، پلیس در حال بررسی علت وقوع این حادثه است.

زندگی مستقلی را شروع کرد.این یافته‌ها به مأموران کمک کرد تا در محل‌های خاصی دنبال این زن جوان بگردند. یک هفته بعد از اعلام گم‌شدن لاله مأموران جسد او را در نزدیکی یک کارخانه پیدا کردند. پلیس احتمال می‌داد کسانی که در آن کارخانه کار می‌کنند از سرنوشت لاله خبر داشته باشند. وقتی مدیر کارخانه مورد سؤال قرار گرفت، گفت: کارگران و کارمندان بعدازظهر تعطیل می‌شوند و به خانه‌هایشان می‌روند؛ تنها کسی که در کارخانه می‌ماند نگهبان است. ضمن اینکه در مدتی که کارخانه باز است، همه جا کنترل می‌شود و فرد غریبه‌ای وارد نمی‌شود؛ اگر کسی از موضوع این زن باخبر باشد، احتمالاً نگهبان کارخانه است.

با توجه به این گفته‌ها صادق، نگهبان کارخانه، مورد پرسش قرار گرفت؛ او گفت: من نمی‌دانم لاله کیست و اصلا چرا جسدش این‌ا طرف پیدا شده است. هرچند مرد نگهبان منکر همه چیز بود اما وقتی مورد پرسش مداوم پلیس قرار گرفت، نتوانست پاسخ‌گو باشد و به قتل اعتراف کرد. او گفت: بعدازظهر که کارگران به خانه می‌روند، من در کارخانه تنها می‌شوم. معمولاً کسی سراغم نمی‌آید مگر اینکه اتفاقی افتاده باشد. سر شب بود که صدای زنگ در آمد؛ بیرون رفتم و دیدم زنی لاغر

در فضای مجازی، انسان‌ها می‌توانند به‌راحتی با یکدیگر ارتباط برقرار و معامله‌کنند یا گروه‌های مختلفی را بسازند. هویت کنونی افراد، متغیری است که در چنین فضایی شکل می‌گیرد، فرد را از چارچوب معین و انعطاف‌ناپذیری که در فضای حقیقی دارد، جدا می‌کند. چنین فضایی که فرد را از قیدوبندها رها می‌کند، می‌تواند هویت فرد را تحت‌الشعاع خود قرار دهد.

شرق: مردی که به بهانه اختلاف مالی سرقت مسلحانه کرده است، یک روز بعد از سرقت دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ماجرای این سرقت مسلحانه حدود ساعت ۱۵ بعدازظهر چهارشنبه هفته گذشته به پلیس اعلام و پس از انجام تحقیقات مشخص شد فردی که این کار را کرده است، فروشنده ویلایی بوده که فکر می‌کرده خریدار سر او کلاه گذاشته است.

صبح دیروز شاکی پرونده که برای مواجهه حضوری با متهم در کلانتری حاضر شده بود، به خبرنگار ما گفت: متهم ساعت یک ربع به ۱۲ روز چهارشنبه به خانه ما آمد. چهار نفر در لابی ساختمان ما کار می‌کنند، متهم وقتی آمد، نیم‌ساعت با یکی از کارکنان ساختمان ما صحبت کرد تا اجازه دهند بالا بیايد. این مرد که چهره‌اش را عوض کرده بود، مدعی شد یک بسته برایم آورده است. وقتی در را باز کردم، او کارتی با آرم یکی از نهادهای امنیتی به من نشان داد. من نمی‌دانستم او همان آدمی است که ما چند وقت پیش با او معامله کرده بودیم، چون سرش ناگهیکس گذاشته بود. او با تحکم پرسید همسران کجاست؟ گفتم سسر کار است. او گفت آمده است تا همسرم را ببرد. این مرد در نهایت بعد از دو ساعت که در خانه من بود اسلحه در آورد و دست من را بست و خواست گاوصندوق را نشان بدهم و در آن را هم باز کنم. او در این حین مرتب عکس می‌گرفت و می‌گفت برای مرکز می‌فرستد. وقتی گاوصندوق را باز کردم، با بیسیم صحبت کرد و به من گفت رو به دیوار بنشینم. بعد هم گاوصندوق را خالی کرد. طلاهای خود، دخترم

فروش خودروهای مسروقه با اسناد اتومبیل‌های تصادفی

پلیس آگاهی کرمانشاه پس از ساعت‌ها تعقیب و مراقبت، متهم را در حال تردد با یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ که از تهران سرقت شده بود، دستگیر کردند.

متهم در تحقیقات به‌عمل‌آمده ابتدا منکر هرگونه سرقت و تغییر در ارکان اساسی خودروها و خرید و فروش اتومبیل‌های مسروقه بود، اما پس از مواجهه با مستندات و مدارک به خرید سه دستگاه خودروی مسروقه سند نمره از دو نفر در شهرستان کرج اعتراف کرد.

شکات متهم متهم اصلی این پرونده، شناسایی و دستگیری سایر اعضای باند در دستور کار قرار داده شد که در همین زمینه یکی از همدستان متهم به نام سعید در شهرستان کرمانشاه درحالی‌که محل سکونت خود را تغییر داده بود و در منزل خواهرش زندگی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد و از او یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مسروقه، یک دستگاه خودروی مزدا ۳ با پلاک جعلی و تعدادی اوراق و مدارک مربوط به خودروهای تصادفی کشف شد.

در تحقیقات صورت‌گرفته متهمان به خرید و فروش خودروهای مسروقه با دستکاری در ارکان اساسی این اعتراف کردند و سپس ۹ دستگاه از خودروهای مسروقه سند نمره در شهرهای همدان، کرمانشاه، قزوین و پرند شناسایی و توقیف شدند.

پنج قاره

مشروبات الکلی جان ۱۰۴ هندی را گرفت

رسانه‌های هندی گزارش دادند مصرف مشروبات الکلی سمی در دو ایالت اوتارپرادش و اوتراکند این کشور جان ۱۰۴ نفر را گرفت.

در دو روز گذشته ۵۰ نفر در منطقه سهاران پور در ایالت اوتارپرادش و ۱۸ نفر دیگر در بیمارستان میروت جان خود را از دست داده‌اند. همچنین در ایالت اوتراکند، مصرف مشروبات الکلی قلبی جان ۳۲ نفر را گرفته است.

یک مقام پلیس گفت: تاکنون بیش از ۲۰۰ نفر در ارتباط با پخش و فروش مشروبات الکلی غیراستاندارد بازداشت شده‌اند. پلیس توانسته است ۹ هزار و ۲۶۹ لیتر مشروبات تقلبی در ایالت اوتارپرادش و هزار و ۶۶ لیتر از این نوع مشروبات را در ایالت اوتراکند کشف و ضبط کند.

پنج قاره

۱۷کشته در آتش‌سوزی هتل

حادثه آتش‌سوزی در ساختمان هتلی در نزدیکی پایتخت هند دست‌کم ۱۷ کشته بر جای گذاشت.

در این حادثه که صبح دیروز در غرب دهلی‌نو اتفاق افتاد، ساختمان یک هتل طعمه حریق شد که بر اثر آن ۱۷ نفر کشته و چهار نفر دیگر زخمی و مصدوم شدند. گزارش‌ی از وضعیت جسمی مجروحان این آتش‌سوزی اعلام نشده است.

نیروهای آتش‌نشان با بیان اینکه حریق به طور کامل مهار شده است، اظهار کردند: شعله‌های آتش همه پنج طبقه ساختمان هتل را دربر گرفته بود.

همچنین در جریان این حادثه ۳۵ نفر از افراد داخل هتل نجات پیدا کردند.

بنا بر اعلام شبکه خبری فاکس‌نیوز، پلیس در حال بررسی علت وقوع این حادثه است.

حوادث

محکومیت مرد نگهبان به اتهام قتل زن معتاد

و بسیار جوان پشت در است. او گفت هوا خیلی سرد است و پول و جایی هم ندارد؛ از من خواست برای چند ساعت به او جا بدهم. من هم دلم سوخت و او را به خانه خودم راه دادم. برایش جای ریختم؛ کمی که حالش بهتر شد پایپ از کیفش بیرون آورد و فهمیدم معتاد است. گفت می‌خواهد شیشه بکشد، مخالفتی نکردم؛ کمی هم شیشه به من داد ما هر دو شیشه کشیدیم؛ وقتی که کارش تمام شد گفتم باید برود چون ممکن است برای من دردسر درست شود. گفت نمی‌مورم. گفتم باید بروی چون صاحبکارم اگر متوجه شود حتما من را اخراج می‌کند. سر این موضوع با هم جروبحث کردیم و من او را هل دادم و گفتم که بیرون برود. با هم درگیر شدیم و در نهایت من او را کشتم. بعد هم جسد را بیرون بردم و در بیابان رها کردم.

بعد از اعترافات این مرد و شکایت مادر مقتول به عنوان ولی دم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست علیه متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار صدور حکم قانونی برای متهم شد؛ در ادامه مادر مقتول در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت:

من درخواست مجازات قصاص ندارم چون به لحاظ روانی تحمل چنین چیزی را ندارم اما درخواست دارم قاتل فرزندم مجازات قانونی شود و دیه هم می‌خواهم. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: اتهام قتل را قبول دارم. من لاله را کشتم اما اصلا قصد کشتن او نبود؛ من می‌خواستم کاری کنم که او از کارخانه بیرون برود و مشکلی هم برای من ایجاد نشود. او اصلا به حرف من گوش نمی‌کرد؛ کاملاً نشسته بود و کارهای عجیب می‌کرد. وقتی گفتم بیرون برود به سمت من حمله کرد و گفت نمی‌رود و می‌خواهد شب را بماند؛ من هم هلسش دادم و گفتم باید بروی؛ نفرت تحت تأثیر شیشه‌ای که کشیده بودم، او را با شالی که سرش بود، خفه کردم. نیمه‌جان بود؛ با او رابطه برقرار کردم و وقتی فوت شد، جسدش را بیرون بردم و رها کردم.

او در بیان آخرین دفاعیاتش گفت: من از مادر مقتول درخواست دارم حلالم کند و مرا ببخشد. با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را به پرداخت دیه، ۱۰سال زندان و صد ضربه شلاق محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

در فضای مجازی، انسان‌ها می‌توانند به‌راحتی با یکدیگر ارتباط برقرار و معامله‌کنند یا گروه‌های مختلفی را بسازند. هویت کنونی افراد، متغیری است که در چنین فضایی شکل می‌گیرد، فرد را از چارچوب معین و انعطاف‌ناپذیری که در فضای حقیقی دارد، جدا می‌کند. چنین فضایی که فرد را از قیدوبندها رها می‌کند، می‌تواند هویت فرد را تحت‌الشعاع خود قرار دهد.

شد و به جرمش اعتراف کرد. همچنین مرد مالاخته با کذب دانستن ادعای متهم گفت: آن موقع از چند بنگاه پرسیدیم و بعد قول‌نامه کردیم، الان هم این آقا ۷۰۰ سکه،انواع ارزهای خارجی و پول نقد و طلا و جواهرات را از خانه ما دزدیده است و ارزش اموال سرقتی حدود ۱۵میلیارد تومان است اما چیزهایی که تا الان از او به دست آمده حدود یک‌دهم اموالی است که از خانه ما برده است.

متهم ۵۷ساله در اعترافات خود گفت: از من کلاهبرداری شده است. مردی که من به خانه‌اش رفتم، ویلای من را که یک و نیم میلیارد تومان می‌ارزد، به قیمت ۷۰۰ میلیون تومان از من خرید. او با چند بنگاهی من را دوره کردند و بعد هم ویلایم را از چنگم درآوردند. من می‌خواستم بعد از آنکه اختلاف حسابم را از طریق اموال مسروقه جبران کردم، بقیه پول‌های این مرد را به او پس بدهم اما قبل از اینکه بخواهم کاری کنم، در خانه‌ام دستگیر شدم و هرچه برده بودم را هم از من گرفتند.

در این حال، سرهنک کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری، درباره این پرونده به خبرنگار ما گفت: در این پرونده بحث کلاهبرداری مطرح نیست و اگر اتفاقی افتاده است، ساده‌لوحی فروشنده بوده و اگر هم ارزان‌فروشی اتفاق افتاده است، دلیلی ندارد که فردی خودش اقدام کند و تحت پوشش مأمور به خانه طرف مقابل برود و دست و پای کسی را ببندد و در این کار از تجهیزات نظامی نیز استفاده کند. ما در چنین مواردی در مقام قضائی تقاضا داریم با موضوع به‌شدت برخورد شود و متهم مجازاتش را تحمل کند.

کلاهبرداری به بهانه استخدام مدرس برای آموزشگاه‌ها

شرق: مردی که به بهانه استخدام مدرس برای مؤسسات آموزشی از افراد زیادی کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۵دی‌ماه پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری از شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع داده شد که در آن گروهی از مال‌باختگان در اظهاراتی مشابه بیان کرده بودند از سوی مدیر یک مؤسسه به نام «منشور ادیبان» از آنها کلاهبرداری شده است.

شکات متهم متهم اصلی این پرونده، شناسایی و دستگیری سایر اعضای باند در دستور کار قرار داده شد که در همین زمینه یکی از همدستان متهم به نام سعید در شهرستان کرمانشاه درحالی‌که محل سکونت خود را تغییر داده بود و در منزل خواهرش زندگی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد و از او یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مسروقه، یک دستگاه خودروی مزدا ۳ با پلاک جعلی و تعدادی اوراق و مدارک مربوط به خودروهای تصادفی کشف شد.

در تحقیقات صورت‌گرفته متهمان به خرید و فروش خودروهای مسروقه با دستکاری در ارکان اساسی این اعتراف کردند و سپس ۹ دستگاه از خودروهای مسروقه سند نمره در شهرهای همدان، کرمانشاه، قزوین و پرند شناسایی و توقیف شدند.

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه دو مرحله‌ای شماره ۹۷/۳۷۰ م م

خدمات ایمنی، بهداشت، محیط‌زیست و اطفای حریق برای مدت یکسال

شماره مجوز: ۶۱۶۴.۱۳۹۷

شرکت نفت و گاز اروندان (کارفرما) در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طریق شرکت‌های واجد صلاحیت تامین نماید. لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی حضور در این مناقصه به وب‌سایت شرکت نفت و گاز اروندان به آدرس AOGC.IR مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۷رخداد



● **شرق:** پلیس پایتخت با پیداشدن دو کودک در خیابان‌های جنوب تهران جست‌وجو برای پیداکردن خانواده آنها را آغاز کرد. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۹ شب ۲۳ بهمن مرد مغازه‌داری در شهرک ولیعصر، خیابان حیدری، کوچه سامان متوجه صدای گریه دو کودک شد. صاحب سوپرمارکت وقتی از مغازه بیرون آمد، دختر سه‌ساله و پسر پنج‌ساله‌ای را در حال گریه‌کردن مقابل مغازه‌اش دید. دختر سه‌ساله که تاثرین و پسر پنج‌ساله که ابوالفضل نام دارند، کم شده بودند و هیچ مشخصاتی از خانواده‌شان نداشتند. مرد میان‌سال دو کودک را به کلانتری شهرک ولیعصر برد. به این ترتیب موضوع را بلافاصله با بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران در میان گذاشتند. به دستور بازپرس سهرابی دو کودک به بهزیستی ترکمان منتقل شدند. از آنجایی که کودکان پیداشده اطلاعات زیادی از خانواده‌شان نداشتند و تنها از روی شباهت ظاهری آنها به نظر می‌رسد که خواهر و برادر باشند. در حال حاضر به درخواست بازپرس جنایی تصویر چهره دو کودک منتشر شده است تا در صورتی که کسی از خانواده آنها اطلاعاتی دارد، موضوع را به کلانتری شهرک ولیعصر یا پلیس ۱۱۰ اطلاع دهد.

دستگیری سارق حرفه‌ای با شلیک پلیس

● **شرق:** سارق حرفه‌ای خودرو در تعقیب و گریز در اتوبان تهران-کرج دستگیر شد. سرهنک عبدالله گزافی، معاون عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این مورد گفت: ساعت ۱۰ صبح روز ۲۲ بهمن واحد کشت پلیس آگاهی در اتوبان تهران-کرج به یک خودرو مزدا۳ مشکوک و در بررسی ارکان هویتی خودرو مشخص شد این اتومبیل مهرمی سرقت شده است. بنابراین دستور ایست دادند اما راننده اقدام به فرار کرد. با آغاز تعقیب و گریز، مأموران با استفاده از تجهیزات هشداري چندین نوبت به راننده مزدا۳ دستور ایست دادند اما وی کماکان به فرار خود ادامه داد. در ادامه با رعایت قانون به‌نگارگریی سلاح دو لاس‌تیک خودروی مسروقه خودی کلوله مأموران قرار گرفت. سرهنک گزافی ادامه داد: راننده خودروی مزدا۳ مسروقه که کماکان اصرار بر فرار از دست مأموران داشت، به فرار با خودروی مسروقه ادامه داد که با ازدست‌دادن کنترل خودرو و برخورد با گاردریل کناره اتوبان، خودرو متوقف شد؛ با وجود این، راننده آن همچنان به فرار خود این‌بار به صورت پیاده ادامه داد. با آغاز تعقیب و گریز پیاده مأموران با راننده خودروی مسروقه، مأموران گشت پلیس آگاهی متوجه شدند که وی مسلح به یک قبضه سلاح شکاری است که بلافاصله مجددا دستور ایست داده شد؛ سرانجام با توجه به اصرار فرد متواری به‌نگارگریی سلاح دو لاس‌تیک خودروی مسروقه خودی، متهم از ناحیه هر دو پا مورد هدف کلوله قرار گرفت و دستگیر شد و از وی یک قبضه سلاح شکاری با مهمات مربوطه کشف و برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شد. سرهنک کارآگاه سعدالله گزافی افزود: در بررسی سوابق متهم مشخص شد که وی به نام مسعود (۴۱ساله) با مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت خودرو و داخل خودرو است که پیش از این بارها از سوی پلیس آگاهی دستگیر و روانه زندان شده است؛ در حال حاضر نیز متهم تحت درمان قرار گرفته تا در ادامه، تحقیقات از وی برای شناسایی جرائم ارتكابی در پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۲۰۲۸-۴۱۰۰۳۰۱۳۹۶۶۰ موضوع ۹۷/۹/۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بالاامعارض آقای ابوالفضل مهدیزاده کاشی به شماره شناسنامه ۱۶۸ دارای کد ملی ۱۲۶۱۶۰۱۴۸۳ صادره از کاشان فرزند نصراله در شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۴۲/۷۲ متر مربع مفروز از پلاک ۱۱۳۴ فرعی از سنگ ۶ اصلی واقع در اوشان رودبار قصران بخش ۱۱ تهران مستند به سند قطعی شماره ۶۴۲۹۷ مورخ ۹۷/۷/۱۷ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵۵۶ تهران و هیه نامه عادی از سهمی خانم شهلا چایچیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

م الف ۲۰۹۶ اداره ثبت اسناد و املاک فشم (تهران)

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه دو مرحله‌ای شماره ۹۷/۳۷۰ م م

خدمات ایمنی، بهداشت، محیط‌زیست و اطفای حریق برای مدت یکسال

شماره مجوز: ۶۱۶۴.۱۳۹۷